

Modiform Nordic A/S

Holkebjergvej 74, Højme 5250 Odense SV

Financial Statements for 2017

Approved at the shareholders meeting, 27/3/2018

Chair



Company information

The Company

Modiform Nordic A/S

c/o Rosgaard Plants A/S Holkebjergvej 74, Højme

5250 Odense SV

CVR-nr.:

27 56 01 64

Financial year:

1 January – 31 December

Municipality of registration:

Odense kommune

Bestyrelse

Board of directors

Peter Linthorst

Flora Späth

Jeroen Ravensbergen Benedictus van Heugten

Direktion Management

Jeroen Ravensbergen

Auditor

Revisionsfirmaet Bayer

Statsautoriseret revisionsanpartsselskab

Prøvestensvej 19 3450 Allerød

CVR nr. 15 20 25 80



Table of contents

Management's Statement on the Annual Report	side	4
Management's review		5
The independent auditor's report	side	6 – 7
Financial Statements for the year 1 January to 31 December 2017		
Income Statement	side	9
Balance	side	10 - 11
Notes	side	12 - 13



Management's review

The Annual Accounts for Modiform Nordic A/S for 2017 have been prepared and are presented in accordance with the regulations for class B entities in the Danish Financial Statements Act with specific additions from the regulations for class C entities.

Substantial activities of the company

The company earns its revenue from marketing the products of the parent company and related products from other vendors in the Scandinavian market.

Development in 2017

The income statement shows a profit of 21.065 EUR and the balance shows equity of 106.027 EUR.

The net result is considered satisfactory.

Events after year end

No events which we consider to have substantial influence on the evaluation of the Financial Statements have occurred after the year end.



Income statement

1 January – 31 December

	Note	2017	2016 t. EUR
Gross profit	2	85.451	62
Staff costs	3	- 58.367	- 64
Depreciation of material fixed assets		- 341	0
Profit before finance		26.743	- 2
Interest income		7	0
Interest costs		178	0
Profit before tax		26.572	- 2
Income tax	4	- 5.507	0
Net result		21.065	- 2
Proposed distribution of profits:			
Proposed dividend		0	0
To be carried forward		21.065	- 2
		21.065	- 2



Balance

31 December

Assets

	Note	2017	2016 t. EUR
Receivables from trade		9.668	7
Receivables from related entities		4.167	0
Other debtors	5	501	3
Debtors		14.336	10
Liquid funds		106.806	84
Current assets		121.142	94
Assets		121.142	94



Liabilities

	Note	2017	2016 t. EUR
Share capital		67.160	67
Retained profit		38.867	18_
Equity	6	106.027	85
Trade creditors		2.508	3
Accrued tax		3.152	0
Other creditors		9.455	6
Liabilities	7	15.115	9
Total Equity and liabilities		121.142	94



Notes

Note 1 Basis of accounting

The Financial Statements for Modiform Nordic A/S for 2017 have been prepared and are presented in accordance with the regulations for class B entities in the Danish Financial Statements Act with specific additions from the regulations for class C entities.

Recognition and measurement

The company overall uses the generally accepted accounting principles as described in the Financial Statements Act.

Specific items are measured and recognized in the income statement and the balance as described below.

Foreign Currency Translation

Transactions in foreign currencies are translated to EUR at the rate of the transaction date. Balance items in foreign currency are translated at the rate of the balance date.

Note 2 Gross profit

In accordance with section 32 of the Financial Statements Act the management has decided not to disclose the revenue, cost of sales and other external expenses but only a total of these as Gross Profit.

Around 85 % of the turnover is inter group related.

Revenue from commissions is recognized in the income statement when deliveries of the goods in the underlying contract have been made and the risk of the goods transferred to the customer.

Note 3 Staff costs

	2017	2016 t. EUR
Salaries	57.685	64
Pension contributions	0	0
Social security costs	682	0
	58.367	64
Number of full time employees	1	1



Notes

Note 4 Income tax

	2017	2016 t. EUR
Tax of the income of the year	5.597	0
Changes in deferred tax	- 90	0
	5.507	0

The tax for the year consists of the tax of the taxable income and the change in the deferred tax. The tax relating to the result for the year is included in the profit and loss account, whereas the tax relating to equity entries is recognized directly in the equity.

Note 5 Other debtors

	2017	2016 t. EUR
VAT receivable	501	2
Tax receivable	0	1
	501_	3

Note 6 Equity

		Profit	
	Year start	distribution	Year end
Share capital	67.255	- 95	67.160
Retained profit	17.707	21.160	38.867
	84.962	21.065	106.027

The share capital is formally 500.000 DKK. The share capital has not been altered during the last five years.

A change in the currency exchange rate between DKK and EUR will affect the value of the equity independent of the result of the operation.

Note 7 Liabilities

No part of the liabilities is due after one year.